IL DIRETTORE 

VISTO       l’avviso di selezione, prot. n. 148627 del 31 Ottobre 2025 , per il conferimento di 

n. 1 borsa per attività di ricerca della durata di 8 (otto) mesi, eventualmente 

rinnovabile, non esente, per un importo di € 11.200,00 (undicimiladuecento,00 

euro), destinata a Laureati con Laurea magistrale Laurea magistrale in 

Ingegneria Meccanica, Ingegneria Energetica, Scienze Energetiche, Ingegneria 

Gestionale, Ingegneria Industriale o titolo equipollente (V.O.) conseguito in 

Italia o il titolo equivalente conseguito all’estero, dal titolo “Utilizzo del concetto